

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

PAUTA DA 19^a SESSÃO ORDINÁRIA DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023

- 1. ABERTURA DOS TRABALHOS DA SESSÃO
- 2. CHAMADA REGIMENTAL
- 3. LEITURA DA BÍBLIA SAGRADA
- 4. LEITURA DA ATA DA SESSÃO ANTERIOR.
- 5. INIDICAÇÃO Nº 45, 46 e 47/2023.
- 6. REQUERIMENTO Nº 47, 48 e 49/2023.
- **7. PROJETO DE LEI Nº 32/2023, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023.** Dispõe sobre a instituição do Programa Escola em Tempo Integral e Educação Integral no Sistema Municipal de Ensino de Juquiá-SP, e dá outras providências.

TRIBUNA LIVRE

CIDADÃO INSCRITO EDUARDO BATISTA TEMA: EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA

CIDADÃO INSCRITO HERMANN WOLPERT TEMA: SOLICITAÇÃO DE PROJETO DE LEI LEGISLATIVO

PALAVRA LIVRE AOS VEREADORES

ORDEM DO DIA

PROJETO DE LEI Nº 30/2023, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023. Autoriza e regulamenta a extração de saibro de cascalheiras em áreas privadas pelo Município de Juquiá.

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 14/2023, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023. ALTERAM OS DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 99/2019, QUE DISPÕE SOBRE A ESTRUTURA ADMINISTRATIVA ORGANIZACIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 15/2023, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023. Altera a Lei Complementar nº 48/2010, que dispõe sobre a estruturação do plano de cargos, carreiras e remuneração da Prefeitura Municipal de Juquiá, institui tabelas de vencimento e dá outras providências.

TÉRMINO DA SESSÃO



JOSÉ ANTONIO FREIRE PRESIDENTE

Telefax: (0xx13) 3844-1552 / 3844-1354